

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
თარიღი: 31-Mar-18

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	851 764	1 259 804	2 111 567
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	197 345	2 552 070	2 749 415
3	მთლიანი სესხები	19 413 041	6 560 791	25 973 833
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	0	0	0
3,2	წმინდა სესხები	19 413 041	6 560 792	25 973 833
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	226 508	336 747	563 255
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	967 542		967 542
9	სხვა აქტივები	964 901	141 756	1 106 658
10	მთლიანი აქტივები	22 500 109	10 851 168	33 472 270
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	18 255 642	0	18 255 642
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 711 696	10 221 588	12 933 284
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	49 938	214 663	264 601
15	სხვა ვალდებულებები	17 565	1 318	18 883
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	21 034 842	10 437 569	31 472 411
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	250 000		250 000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	1 749 859		1 749 859
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	1 999 859		1 999 859
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	23 034 701	10 437 569	33 472 270

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაბუხა

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
თარიღი: 31-Mar-18

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1 108 012	323 678	1 431 691
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2,2	სამომხმარებლო სესხები	0	1 253	1 253
2,3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2,4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2,5	ლომბარდი	1 108 012	322 425	1 430 438
2,6	განვადება	0	0	0
2,7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	108 768	33 251	142 020
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 216 781	356 930	1 573 710
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	585 452	1 772	587 224
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	64 733	236 650	301 384
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	28 379	5 041	33 421
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	678 564	243 464	922 028
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	538 216	113 466	651 682
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	104 675	0	104 675
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	104 675	0	104 675
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	115 851	0	115 851
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-15 690	0	-15 690
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	204 836	0	204 836
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	23 157	0	23 157
26	პერსონალის ხარჯები	226 334	0	226 334
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	207	0	207
28	იჯარის ხარჯები	104 696	0	104 696
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	27 921	0	27 921
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	109 169	0	109 169
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	491 482	0	491 482
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-286 646	0	-286 646
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	251 570	113 466	365 036
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	251 570	113 466	365 036
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	251 570	113 466	365 036
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	251 570	113 466	365 036

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაბუხა

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
 თარიღი: 31.03.2018

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გელა რიაზუხა	
2	გოჩა სებისკვერამე	
3	შოთა გედენიძე	
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თამარ რიაზუხა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	58,55
2	შოთა გედენიძე	24,45
3	გოჩა სებისკვერამე	17,00
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	გელა რიაზუხა	58,55
2	შოთა გედენიძე	24,45
3	გოჩა სებისკვერამე	17,00
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაზუხა